
                                              P O Z V Á N K A            
               

SDH Hlince si pokládají za čest Vás co nejsrdečněji pozvat na: 

soutěž v požárním útoku 

O zlatou proudnici 2023 

která se koná 

 v sobotu dne 20. 5. 2023 od 9:00 v Hlincích v prostoru vodáckého tábořiště 

„U Potůčků“. 

 

Soutěží max. 5ti členné jednotky mužů a žen SDH. 

Výstroj:   Pracovní stejnokroj PS II, zásahová, uzavřená pevnější obuv, zásahová přilba, (opasek) 
 

Vybavení :   Sací koš + lanko klapky + lanko sacího koše 

  Savice   2 x 2,5m 

  Požární stříkačka PPS 12 - motor do 1500ccm, čerpadlo 12“ 

  Hadice „B75“ bez pojistek         2x 

  Rozdělovač 

  Hadice „C42“ bez pojistek         2x2 (to znamená celkem 4) 

  Proudnice „C“     2x    

Místní propozice: 

  1)  Limit pro přípravu na základně je 4 minuty. S výjimkou savic nesmí žádné náčiní přesahovat          

       základnu.  

  2)  Sání se provádí z přírodního zdroje – Berounka (sací výška cca 1,5m ) 

  3)  Stříkačka při startu útoku nebude nastartovaná !!! 

  4)  Hadice se nosí smotané a poté se rozhazují od míst následných spojů.   

  5)  Klapka koše a koš  se zajistí lanky, které se zajistí ke stříkačce. 

  6)  Netolerují se menší rozměry hadic, apod. 

  7)  Útok končí shozením obou cílů (10 lit. barel ) ze stojanu na zem,  

  8)  Všichni čl. družstva mají zásahové přilby včetně strojníka, a je úplně jedno kdo, co a kdy bude  

       dělat, (je povolena náhradní hadice poblíž základny 1xB a 1xC) 

  9)  Limit pro provedení útoku jsou 4 minuty. 

10)  Materiál si lze na soutěži vzájemně zapůjčit (savice apod.), 

11)  Startovné:  pouhopouhých 100,-Kč za družstvo.   

12)  Bylo by vhodné účast potvrdit na jardahelebrant@seznam.cz, nebo 724 179 696 

!!!  O B Č E R S T V E N Í     Z A J I Š T Ě N O  v maximálním rozsahu !!! 

   Na hojnou účast se těší 

                          

SDH Hlince 

mailto:jardahelebrant@seznam.cz

